Edição 1.397 | Ano 2024
15 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

P.Nº109 DE 14 DE MARÇO 2024- EDIMILSON COSTA DE SOUZA - SEM VENCIMENTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: GEZ5WPIH-FNYG84L5-SWUHKBMO-34FYIAAS
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA
                            www.itaberaba.ba.gov.br

PORTARIA N.º 109

DE

15 DE MARÇO  DE 2024

O  PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITABERABA, ESTADO DA BAHIA,  no uso da

atribuição que lhe confere o art. 133 da Lei Municipal n.º 799  de 28 de novembro  de

2004,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder  Licença  para  Tratar  de  Interesses  Particulares (Sem

Vencimentos), ao Servidor efetivo EDIMILSON COSTA DE SOUZA, Guarda

Civil  Municipal,  matricula  nº  1332,  lotado  na  Guarda  Civil  Municipal,

vinculada  a  Secretaria  de  Infraestrutura  e  Desenvolvimento  Urbano,  pelo

período  de  02  (dois)  anos  com  início  em  15.03.2024  e  término  em

15.03.2026.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 15 de março de 2024.

RICARDO DOS ANJOS MASCARENHAS
Prefeito Municipal

Av Rio Branco, 617 • Centro • CNPJ 13.719.646/0001-75
CEP 46880-000 • Itaberaba - Bahia / e-mail – gabinete.itaberaba@hotmail.com

Edição 1.397 | Ano 2024
15 de março de 2024

Página 3

P.Nº109 DE 14 DEMARÇO 2024- EDIMILSONCOSTADE SOUZA - SEMVENCIMENTO

Certificação Digital: GEZ5WPIH-FNYG84L5-SWUHKBMO-34FYIAAS
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

	PORTARIA
	P.Nº109 DE 14 DE MARÇO 2024- EDIMILSON COSTA DE SOUZA - SEM VENCIMENTO

		2024-03-15T09:10:36-0300